
Jan Važinski: oleme 
konkurentsis
Kuigi FC Kuressaare mängis Eesti 
jalgpallimeistrivõistluste meistriliigas 
viimati 2013. aastal ja 2016. aastal oldi 
koguni esiliiga B tasemel, ei tohiks 
kõrgseltskonnaga taasliitumine olla 
meeskonnale siiski liiga suur samm, sest 
mängu tase lubab kindlasti võidelda 
püsimajäämise nimel.
Taas FC Kuressaare esindusmeeskonna 
tüüri juurde asunud treener Jan Važinski 
ütleb, et kui võtta esiliiga paremad 
neli-viis võistkonda ja Premium-liiga kaks 
viimast, siis peaks mängutase olema 
päris võrdne.
“Kui vaatame eelmist aastat, siis ei saa 
öelda, et Pärnu JK Vaprus oleks olnud 
esiliiga parematest tugevam, aga samas 
üheksanda koha saanud JK Viljandi 
Tulevik oli ikkagi natuke tugevam. Aga see 
on kõik siiski spekulatsioon,” märgib ta.
Samas peetakse eelmisel hooajal 
esiliigas viienda koha saanud meeskonna 
minekut Premium-liigasse siiski liiga 
suureks sammuks. Eeldatakse, et 
tasemevahe saab olema liiga suur, 
kaotused tulevad suureskoorilised ja liiga 
üldine tase langeb.
Jan Važinski tõdeb, et klubi tehtud samm 
on tõsine väljakutse ja samm on tõesti 
suur, samas ei ole midagi võimatut selles, 
et edukalt mängida. Treeneri hinnangul 
on kõik võimalik ja kuigi tegu on amatöör-
võistkonnaga, nõuab edu saavutamine 
kõigilt professionaalset suhtumist.
“Kõik peab olema korralikult planeeritud 
ja trennidest puududa ei saa,” toonitab 
peatreener. “Nagu profidki võivad 
mängijad trennist puududa vaid siis, kui 
arst seda lubab, haigused kimbutavad või 
on väga olulised perekondlikud põhjused. 
Elu on selline, et alati võib midagi juhtuda, 
aga prioriteet on keskendumine.”
Jan Važinski hinnangul on oma võimetelt 
Premium-liigas mängimiseks potentsiaali 
poolest valmis umbes 18 meest. Siis on 
veel mängijaid, kellel on selleks eeldused 
olemas, ent vajalikule tasemele jõudmine 
võtab veel aega. Kas on siis vaja füüsilist 
vormi parandada või kogemusi ja 
enesekindlust juurde saada.
“Suhtumine on olnud ettevalmistuspe-
rioodil korralik ja suuri pretensioone 
pole,” räägib peatreener. “Kõik, mis 
planeeritud, on ka täidetud. Aga juurde-
panemiseks on meestel vaja rõhuda ka 
oma patriotismitundele, sest peab meeles 
pidama, et oma mänguga esindatakse 
kodusaart ja kodulinna. Selline seisukoht 
peab meestel olema.”
FC Kuressaare meeskonna peamine 
eesmärk on kindlasti Premium-liigasse 
püsimajäämine ning võitlus iga mängu ja 
punkti eest. Kui suudetakse oma 
tugevused välja mängida, peaks ülesanne 
olema reaalne.
“Meeskonna plussiks on kindlasti see, et 
enamik mehi on juba hästi kaua koos 
mänginud, nad on omavahel sõbrad, 
teavad kaaslaste võimeid ja tunnevad 
nende tegutsemist väljakul,” selgitab Jan 
Važinski, lisades, et võistkonna sisekliima 
on kindlasti üks positiivsemaid momente.
Samas on peatreener mures selle pärast, 
kuidas meeskond hakkab väravaid 
lööma. “Meil on päris head ründajad ees 
olemas ja nendelt ootame väravate näol 
panustamist. Meistriliigas ei ole see 
kindlasti kerge,” märgib Važinski, kellel 
pole hirmu, et FC Kuressaarest saab liiga 
peksupoiss. “Kindlasti ei ole kerge 
mängida neli korda FC Flora, FCI Levadia 
ja Nõmme Kalju FC vastu, sest see on 12 
ülirasket kohtumist. Ootan aga, et 
meeskond on motiveeritud ja saab aru, et 
me ei saa valida endale sobivat vastast, 
vastane on vastane.”

Alver Kivi

Iseseisvana TIPPSELTSKONDA
Algav hooaeg esitab FC Kuressaarele kaks suurt väljakutset – olla edukas Premium-liigas 

ja alustada tegevust iseseisva klubina.
Kui seni sai FC Kuressaare majan-
duslikult toetuda FC Florale, siis 
nüüd on vaja ise hakkama saada. 
Pikki aastaid klubiga seotud olnud 
Eesti jalgpalli liidu presidendi Aivar 
Pohlaku sõnul tähendab iseseisvu-
mine klubile eelkõige täielikku vas-
tutust oma finantside eest.

“Aasta 2018 on FC Kuressaare 
jaoks esimene, mil nad peavad ra-
haliselt ise hakkama saama, sport-
lik iseseisvumine toimus juba va-
rem. Samas on selge, et koostöö jääb, 
sest ühes jalgpalliruumis üleskasva-
nud inimesed mõtlevad sellest män-
gust sarnaselt,” märgib ta.

Pohlaku sõnul moodustasid 
80ndatel sündinud Eesti jalgpallis 
selle põlvkonna, kus suurenes hüp-
peliselt alaga tegelejate hulk, ning 
nüüd on nad eas, kus mängijakar-
jäär hakkab lõppema.

“Selle asemele tuleb võimalus 
lüüa kaasa teistel tasanditel, muu 
hulgas näiteks ka klubide juhtimi-
ses,” lausub ta. “Nii oligi kõik algu-
sest peale mõeldud – ühel hetkel pi-
did FC Flora loodud tütarklubid saa-
ma endale uue põlvkonna juhid, 
nagu FC Flora isegi, ja nii on ka läi-
nud. Tegelikult jooksid asjad kuida-
gi väga hästi klappima, mistõttu väi-
daksin, et Premium-liigasse tõusmi-
ne hõlbustas protsessi.”

BAAS 
TOIMETAMISEKS  

OLEMAS
FC Kuressaare juhatuse liige  
Elari Valmas leiab, et otsus hakata 
iseseisvalt tegutsema oli klubi juht-
konna jaoks igati loogiline samm ja 
selleks on hoogu võetud juba mitu 
aastat. Otsuse tegi lihtsamaks tead-
mine, et klubi on saanud toimivalt 

ja edukalt tööle noortesüsteemi, mis 
on kogu klubi üks alustalasid.

“Lisaks klubi noormängijatele on 
meil väga tubli naiste võistkond ning 
uueks hooajaks Premium-liigasse 
tõusnud ja noortele suureks eesku-
juks olev FC Kuressaare esindus-
meeskond,” selgitab Valmas.

Jalgpalliklubil, kelle esindus-
meeskond mängib Premium-liigas, 
naiskond esi- ja duubel teises liigas 
ning Eesti meistrivõistlustel ollakse 
esindatud 11 noortevõistkonnaga, 
tuleb majandada hoolikalt ja täpselt.

Elari Valmase sõnul klubi juht-
konnal muutuste ja vastutuse kas-
vu ees hirmu ei ole. “Hirmud on sel-
leks, et neid ületada, ja ühtse kogu-
konnana suudame ettetulevad prob-
leemid lahendada. Tähtis on, et suu-
dame kiirelt kasvavat kogukonda 
eelarveliselt toetada ja pakkuda 
häid treeningutingimusi,” rõhutab 
ta, lisades, et selle nimel tehakse iga-
päevaselt tööd, et kõikvõimalikud 
hirmud ja probleemid saaksid la-
hendatud.

“Kõige suurem kummardus lä-
heb klubi poolt meie praegustele 
toetajatele, eelkõige Saaremaa val-
lale, kes on meid igal aastal aktiiv-
selt toetanud ja andnud suure pa-
nuse noorte arengu heaks ning kel-
lega koostöö on hästi sujunud. Et 
eelarvega raamis püsida, siis selleks 
on toimiv liikmemaks ja usaldus-
väärsed toetajad, kelle peale saame 
alati loota, nagu see on siiani toimi-
nud,” räägib Valmas.

Aivar Pohlaku hinnangul on FC 
Kuressaare organisatsioon selleks 
sammuks valmis. “Liikusime muu-
tuseni samm-sammult kõiki külgi 
hoolsalt kaaludes juba viimased ne-
li-viis aastat, kusjuures iga hooaja jä-
rel hindasime nii tehtud sammu 

suurust kui ka järgmise astutava 
sammu võimalikku pikkust ning oli-
me pigem ettevaatlikud, kui liiga jul-
ged,” selgitab ta.

Siiski tõdeb Eesti jalgpallijuht, et 
iseseisvalt toimetades võib FC Ku-
ressaarele saada kõige keerulise-
maks kuludega teatavas kindlas raa-
mis püsimine, ent võib-olla ka hoo-
pis otsustusprotsess.  Aga küllap tu-
leb esimese aasta jooksul ka selliseid 
üllatusi, mida ette näha ei osatud.

Samas ei karda Aivar Pohlak, et 
FC Kuressaarest võiks hooaja jook-
sul saada Sillamäe Kalev, kes oma 
eelarveliste kohustuste täitmisel 
hätta jäi ja lõpuks majanduslikel 
põhjustel hoopis madalamasse lii-
gasse langes.

“Viis, kuidas FC Kuressaare eel-
arve täna kujuneb, on loomulik. Klu-
bi ei sõltu ühest suurest toetajast ega 
tema majanduslikust seisust või tu-
judest,” põhjendab ta oma seisukoh-
ta klubi jätkusuutliku toimimise 
osas.

MAJANDUSLIKULT  
SAADAKSE  
HAKKAMA

Abiks on ka Eesti jalgpalli liit, kelle 
esimesed vestlused FC Kuressaare 
juhtidega saarlaste Premium-liigas-
se tõusmise valguses sisaldasid en-
das ka võimalikku – küll mitte suurt 
– rahalist toetust ootamatult tekki-
nud lisakulude katteks. “Aga see 
mure on tänaseks lahendatud, sest 
klubile tekkis uus toetaja, kes Pre-
mium-liigas mängimiseks vajaliku 
lisaeelarve jaoks katte andis,” selgi-
tab Pohlak.

Elari Valmas lisab, et toetajad, 
kes annavad klubi arengule igal aas-
tal suure tõuke, on näha esindus-

meeskonna mänguvormidel ja esin-
dusdressidel. “Sarnaselt iga hooaja-
ga käib vilgas töö toetajate otsingul 
pidevalt. Et teha kindlamaid ja suu-
remaid samme klubi arengus on vaja 
eelarvelist tuge ja häid partnereid,” 
märgib ta.

FC Floral oli neli suuremat tütart: 
Paide, Viljandi, Kuressaare ja Rak-
vere. Neist esimesed kaks iseseisvu-
sid viis-kuus aastat tagasi ja mängi-
vad praegu Premium-liigas, mis on 
Aivar Pohlaku sõnul andnud posi-
tiivse kogemuse. Ta lisab, et ei näe, 
miks peaksid asjad Saaremaal teist-
moodi minema. Rakvere astub vii-
mast sammu iseseisvumise poole sa-
muti just praegu, aga need olukor-
rad on erinevad ja seetõttu on ka vii-
mane astutav samm Lääne-Viru klu-
bi puhul teistsugune.

“FC Kuressaare organisatoorne 
pool on selleks väljakutseks valmis,” 
on Elari Valmas enesekindel. “Lisaks 
oleme kasvatamas oma kogukonda 
ka aktiivsete lastevanematega, kes 
annavad suurt tuge kodusaare jalg-
palliklubi arenemisele ning on abiks 
erinevate ürituste ja esindusmees-
konna mängude korraldamisel. Sel-
le jaoks on loodud eraldi hoolekogu 
ja vabatahtlike ring.”

Vaatama sellele, et FC Kuressaa-
re on oma toimetamistes kindel, on 
siiski palju skeptikuid, kes kahtle-
vad, et eelmisel hooajal esiliigas 
viienda koha saanud meeskond suu-
dab Premium-liigas konkurentsi 
pakkuda. “Saan aru, et klubi on püs-
titanud eesmärgi Premium-liigasse 
püsima jääda, ja usun, et selle saa-
vutamine on reaalne,” vaatab jalg-
palliliidu president Saaremaa esin-
dusklubi võimalustele kõrgseltskon-
nas optimistlikult.

Alver Kivi

VIIKINGID: Ilma ja vastaseid trotsides on FC Kuressaare mehed valmis liikuma oma eesmärkide poole. KEETE VIIRA TÕMMIS VIDEOST
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Premium Liiga 2018Eesti jalgpalliliigade püramiid

Premium Liiga:
10 klubi

Esiliiga:
10 klubi

Esiliiga B:
10 klubi

Teine liiga:  28 klubi

Kolmas liiga:  48 klubi

Neljas liiga:  23 klubi

Rahvaliiga: ~100 klubi

Tartu JK TammekaFC Kuressaare

Pärnu JK VaprusPaide Linnameeskond

JK Tallinna Kalev Viljandi JK TulevikTallinna FCI Levadia

JK Narva Trans Nõmme Kalju FCTallinna FC Flora

Mairo Miil ja 
Rasmus Saar  

võtavad FC Kures-
saarega liitumist 

hüppelauana
Vahepeal FC Flora koosseisu kuu-
lunud FC Kuressaare kasvandikud 
Mairo Miil ja Rasmus Saar on ko-
duklubis tagasi ja loodavad Pre-
mium-liiga mängudega uue tuule 
tiibadesse saada.

K a i t s j a 
Mairo Miili 
sõnul on tal 
hea meel FC 
Kuressaare-
ga liituda, on 
ta ju sellest 
klubist sir-
g u n u d . 
“Kuna mees-
konnakaas-
lased on tut-
tavad, on vastuvõtt olnud väga po-
sitiivne ja saan kõigiga hästi läbi,” 
lausub ta.

Miili sõnutsi on FC Flora ja FC 
Kuressaare kõige suurem vahe just 
selles, et üks on professionaalne 
meeskond ja teine amatööride 
meeskond. FC Floras on trennid 
väga intensiivsed ja vahel on ka 
kaks trenni päevas.

“Samas on Kure meeskond oma 
suhtumist treeningprotsessi kind-
lasti parandanud,” leiab kaitsja. 
“Mehed pingutavad, et õhtuti hil-
ja trennidesse jõuda ja endast mak-
simum anda. Eks ta vajab jälle na-
tuke harjumist sisseelamiseks. Kui 
arengu poole pealt võtta, siis usun, 
et tuleb väga raske hooaeg, ja an-
nan kindlasti endast maksimumi, 
et meeskonda aidata.”

Mairo Miili sõnul on hetkel ras-
ke midagi otseseks eesmärgiks sea-
da, kuna ta pole varem Pre-
mium-liiga tasemel mänginud. 
“Esmane soov on võimalikult pal-
ju mänguaega saada ja liigaga ära 
harjuda,” räägib ta. “Usun, et meil 
on head võimalused liigasse püsi-
ma jääda, kui kõik annavad endast 
maksimumi ja mehed terved pü-
sivad. Eks näis, kuidas end käima 
saame.”

Ka pool-
kaitsja Ras-
mus Saar 
tunnistab, et 
tal on hea 
meel FC Ku-
ressaa rega 
taasliituda. 
“Kõik tutta-
vad näod ik-
kagi,” lausub ta. “Mingeid problee-
me pole vastuvõtuga olnud, kõik 
on toredad ja toetavad. Kindlasti 
on suhtumine trennidesse muutu-
nud. Keegi trennides nalja ei tee ja 
kõik annavad endast sada protsen-
ti. Paljudel on nüüd kindlasti roh-
kem motivatsiooni end tõestada.”

Saar tõdeb, et FC Flora esindu-
se trennid on muidugi kvaliteetse-
mad ja klubil on ka paremad tree-
ningutingimused, neil on ka taus-
tajõudude pool kõvasti parem ja 
Flora duubliga võrreldes on neil 
trennides lihtsalt veidi rohkem 
osalejaid.

Noor poolkaitsja võtab ülemi-
nekut positiivselt, sest saab Pre-
mium-liiga taset maitsta ja kind-
lasti ka rohkem kogemusi. “Sellel 
hooajal tahaks kindlasti kõvasti 
treenida ja anda meeskonnale või-
malikult palju omapoolset tööjõu-
du,” märgib ta, lisades, et soovib 
olla enesekindel.

Premium-liigas peab Rasmus 
Saar edu võtmeks mängijaid. “Mei-
le on tähtis töötada meeskonnana,” 
leiab ta. “Kui keegi end mängu ajal 
lõdvaks peaks laskma, võib kan-
natada terve meeskond, aga usun, 
et keegi alla ei anna ja on kindlas-
ti võimalik püsima jääda.”

Alver Kivi

SANDER VIIRA: duublil on 
vaja leida meeskonnavaim

Treener Sander Viira peab 
teises liigas mängiva FC Ku-
ressaare II üheks peamiseks 
eesmärgiks teha korralik 
võistkond, mingi kindel tabe-
likoht ei ole kunagi olnud 
prioriteediks.

“Eelmise hooajaga võrrel-
des on vaja palju muuta,” 
leiab Sander Viira. “Esiteks oli 
eelmisel aastal selline pil-
la-palla sats ja keegi ei tund-
nud seda oma võistkonnana. 
Klubi poolelt läks võib-olla 
sellega valesti, et oli kaks 
treenerit, aga ka mängijama-
terjali oli vähe, sats oli keh-
vasti komplekteeritud.” 

Viira sõnul sai meeskond 
kohe hooaja algul suuri kao-
tusi ja see hirmutas kindlas-
ti paljud mehed ära. Nüüd 
oleks vaja tekitada kindel 
punt, kellel tekiks ka korralik 
meeskonnavaim. Kui 2017. 
aastal olid koosseisus üsna 
noored mängijad, siis nüüd 
soovitakse leida ka kogenu-
maid mehi. Eeskätt näeb 
treener selles rollis mängi-
jaid, kes on esimeses tiimis 
lõpetanud.

Samas on uusi noori, kel-
lega teises liigas mängimisel 
arvestada, vähe, sest üks 
grupp, kes mullu sel tasemel 
pallis, lõpetas millegipärast 
jalgpalli mängimise. “Aga 
2001. aastal sündinute hulgas 
on meil neli-viis poissi ole-

mas ja päris katastroof ka 
pole,” tõdeb Sander Viira.

FC Kuressaare II üks pea-
misi eesmärke on siiski jät-
kuvalt valmistada ette män-
gijaid esindusmeeskonnale. 
Täna saab neil olema keeru-
lisem, sest hüpe teisest liigast 
meistriliigasse on suur. 

“Esiliigas oli kindlasti 
lihtsam panna noori väljaku-

le,” märgib Viira. “Aga võima-
lik, et need mehed, kes olid 
eelmisel hooajal põhimees-
konnas põhimängijad, pea-
vad ka duublist alustama, 
kuna konkurents on tihe. Sa-
mas on see kõigile kasuks, 
teeb mehed tugevamaks ja 
paneb oma koha pärast roh-
kem võitlema.”

Teise liiga Lääne/Lõuna 

tsoonis mängivad: FCI Tal-
linn, Viimsi JK, JK Tabasalu, 
Türi Ganvix JK, Viljandi JK 
Tulevik U21, Raplamaa JK, FC 
Otepää, FC Kuressaare II, 
Pärnu JK Vaprus II, Tõrva JK, 
Paide Linnameeskond III, 
Pärnu JK Poseidon, Põh-
ja-Tallinna JK Volta, Lääne-
maa JK.

Alver Kivi

Naiskonna sihiks mullusest 
KÕRGEM koht

FC Kuressaare naiskond lõpetas 2017. aasta Eesti meistrivõistluste esiliiga kuuenda kohaga,  
tänavu on võetud plaan see tulemus ületada.

FC Kuressaare 
meistriliigas

Eesti jalgpallimeistrivõistlus-
tel hakkas FC Kuressaare mees-
kond osalema 1997. aastal, mil 
Saaremaa paremaid jalgpallu-
reid ühendav klubi osales III lii-
ga turniiril. 1998. aastal hakkas 
meeskond treener Jan Važins-
ki juhendamisel mängima Ees-
ti jalgpallimeistrivõistluste esi-
liigas. 1999. aastal võitis FC Ku-
ressaare esiliigas esikoha ja ta-
gas endale koha meistriliigas.

2000. aastal saavutas FC 
Kuressaare meistriliigas seits-
menda koha. Meeskonna arve-
le jäi viis võitu, neli viiki ja 19 
kaotust.

2001. aastal tuli meeskon-
na treeneriks Zaur Tšilinga-
rašvili. FC Kuressaare jäi meist-
riliigas seitsme punktiga vii-
maseks ja langes esiliigasse.

2002. aastal saavutati esilii-
gas treener Sergei Zamogilnõi 
juhendamisel FC Valga järel 
teine koht. Meistriliiga ülemi-
nekumängudes võideti Koht-
la-Järve Lootus.

2003. aastal sai FC Kures-
saare 28 mängust meistriliigas 
ühe võidu ja viigistas kaks koh-
tumist, kaheksanda kohaga 
langeti esiliigasse.

2004. aastal saavutati esilii-
gas viies koht. Sellest hoolima-
ta tõusti liigade laienemise tõt-
tu uueks hooajaks meistrilii-
gasse.

2005. aasta oli 
FC Kuressaare 

senise ajaloo 
jooksul klubi 
e d u k a i m 
h o o a e g 
mei s t r i l i i-

gas. 36 män-
gust koguti 7 

võitu, 6 viiki ja 23 
kaotust. 27 punktiga jäi mees-
kond üheksandaks. Ülemine-
kumängudel FC Ajax Lasna-
mäe vastu tuli aga Ajaxi võõr-
sil löödud värava tõttu alla van-
duda.

2006. aastal mängis mees-
kond taas esiliigas, kui voor 
enne meistrivõistluste lõppu 
kindlustati endale otsepääs 
meistriliigasse. Otsustavas 
kohtumises võideti Tallinna FC 
Flora duubelmeeskonda tule-
musega 3 : 0.

2007. aastal mängis FC Ku-
ressaare jälle meistriliigas, kus 
saavutati 9. koht, kogudes 36 
mänguga 5 võitu, 3 viiki ja 28 
kaotust. Üleminekumängudes 
Nõmme Kaljuga langeti aga jäl-
le võõrsil-värava-reegli tõttu 
järgmiseks aastaks esiliigasse.

2008. aastal saavutati esilii-
gas küll teine koht, kuid pari-
ma iseseisva klubina tõusti taas 
meistriliigasse. Meeskond ko-
gus 36 kohtumisega 20 võitu, 9 
viiki ja 7 kaotust.

2009. aastal sai FC Kures-
saare meistriliigas 24 punkti-
ga 8. koha ja jäi liigasse püsi-
ma. Meeskonna arvele jäi 7 või-
tu, 3 viiki ja 26 kaotust.

2010. aastal sai FC Kures-
saare meistriliigas enda jaoks 
traditsiooniliselt 9. koha 24 
punktiga, saavutades 7 võitu, 3 
viiki ja 26 kaotust. 

2011. aastal saavutas FC 
Kuressaare meistriliigas taas 
kord 9. koha. Liigasse püsima-
jäämisel võideti ülemineku-
mängudes kindlalt Tallinna FC 
Infonet.

2012. aastal suudeti pea-
treener Sergei Zamogilnõi käe 
all kaotada 20, viigistada 11 ja 
võita 5 kohtumist.

2013. aastal suudeti suurt 
pettumust valmistavalt kogu-
da vaid 11 punkti ja jäädi meist-
riliigas kindlaks viimaseks.

Jan Važinski
Sünnipäev: 10.08.1964

Litsents UEFA PRO  
(kehtib kuni 31.12.2016),  

EKR 7 (kehtib kuni 21.11.2018)
2006, U17 eliit, meeskond 
Telefon: +372 56 692 777

jan.vazinski@fckuressaare.ee

TREENERID

Sander Viira
Sünnipäev: 29.08.1989

Litsents UEFA B  
(kehtib kuni 31.12.2018),  

EKR 5 (kehtib kuni 16.11.2018)
2005, Kure II,  

Lümanda lasteaed ja 
Lümanda huviring 

Telefon: +372 54 534 304
sander.viira@fckuressaare.ee

Mario Pruul
Sünnipäev: 10.09.1990

Litsents UEFA B 
(kehtib kuni 31.12.2019)

2007, 2008 ja lastevanemate 
treening

Telefon: +372 56 266 286
mario.pruul@fckuressaare.ee

Reivo Vinter
Sünnipäev: 02.02.1997

Litsents EJL D  31.12.2020
2011, 2010, U15 tüdrukud, 

Tuulte Roosi lasteaed; 
Telefon: +372 55 37 760

reivo.vinter@fckuressaare.ee

Maarek Suursaar
Sünnipäev: 16.07.1997

Litsents EJL D 31.12.2020
2011, 2010, Ristiku lasteaed, 

Orissaare lasteaed, Muhu 
kool, Naerusuu lasteaed, 
Valjala lasteaed, Salme 

lasteaed; 
Telefon: +372 58 192 031 

maarek.suursaar@
fckuressaare.ee

“Väga hea, kui saavutaksi-
me kõrgema koha kui mul-
lune kuues,” räägib naiskon-
na peatreener Roland Kütt. 
“Tegelikult oleks iga koht 
kõrgemal boonus ja positiiv-
ne. Samas jään ma realistiks, 
sest peamine eesmärk on ik-
kagi püsima jäämine. Võr-
reldes eelmise hooajaga on 
liiga ühtlasem ja kergem 
meil kindlasti ei tule.”

Kuigi liigas mängitakse 
esimene kohtumine alles 8. 
aprillil, on ettevalmistus 
hooajaks kulgenud töiselt. 
Treeningutel on peamiselt 
keskendutud füüsilisele et-
tevalmistusele ja Roland 
Küti hinnangul on suures 
pildis kõik sujunud kavan-
datult. Märtsis on plaanis pi-
dada ka paar kontrollkohtu-
mist.

“Koolitüdrukute puhul 
on raske nõuda, et iga trenn 
ollakse kohal, aga kõik püüa-
vad ja see on väga hea märk,” 
tõdeb treener. “Füüsiliselt 
oleme arenenud ja tugeva-
maks saanud, palliga män-
gu on esialgu olnud vähe. 
Püüame vormi ajastada 
märtsi alguseks, kus hakka-

me ka rohkem mänguliste 
elementidega tegelema.”

Naiskonna komplektee-
rimisel on Roland Kütil kõi-
ge suurem mure kaitseliini-
ga, kus praegu on vaid neli 
mängijat. “Meil on hooaja 
peale ainult viis varumän-
gijat, mis on tegelikult väga 
vähe, ja kedagi peab juurde 
saama,” märgib Kütt.

Seni on ainus liituja ol-
nud Kätlin Vinter, kuid tree-
ner on optimistlik, sest hoo-
aja alguseni on veel aega ja 
võimalik, et uusi mängijaid 
tuleb juurde. Eelmisel aas-
tal mänginud naiskonnast 
on praegu ainus kindel ee-
malejääja perekondlikel 
põhjustel Liis Jaaku ja paar 
mängijat on veel küsimär-
giga.

Sellele vaatamata on Ro-
land Kütt võistkonna aren-
guga rahul. “Nüüd on nais-
kond minu käe all aasta tööd 
teinud, mina olen mängijaid 
tundma õppinud ja nemad 
mind ning mulle tundub, et 
mängulises ja taktikalises 
pooles oleme kindlasti eda-
si läinud,” leiab treener.

Alver Kivi

RÜNNAKUL: Mark-Kristjan Pitk lööb värava. ALVER KIVI

LÄBI VASTASTE: Kerli Kask on vastaste vahelt läbi murdnud. ALVER KIVI

Loosi läheb 
televiisor 

Premium-liigas mängimist 
alustava FC Kuressaare uus 
ametlik peasponsor Euronics 
paneb kõigi meeskonna kodu-
mängudele pileti ostnute vahel 
enne jalgpalli maailmameist-
rivõistluste algust loosi uue te-
leviisori.

“See on kindlasti esindus-
lik televiisor, kust saab ka väga 
hästi jalgpalli vaadata,” ütles 
Sandman Group Ltd esindaja 
Jaan Koppel, kes on Eesti jalg-
pallielul juba pikemat aega sil-
ma peal hoidnud, kuid ei ole 
tahtnud väga reklaami ja pro-
mo saada. 

“Püüdsin asju teha vaikselt 
eesmärgiga kasvatada terveid ja 
tugevaid noori. Aga nüüd olen 
tippjalgpallis ja kuna ma olen ise 
saarlane, siis ei olnud raske va-
lida, millist klubi ja meeskonda 
toetada. Tore, kui poisid suuda-
vad Premium-liigas kindlalt 
kanda kinnitada, ja soovin, et 
Saaremaal oleks noortel moti-
vatsiooni sporti teha.”

FC Kuressaare juhatuse 
liikme Elari Valmase sõnul on 
tal väga hea meel, et FC Kures-
saare on saanud endale nii suu-
re koostööpartneri, kui seda on 
Euronics. “On positiivne, et 
koostööpartneril on meie tege-
mistesse usku, tänu millele 
saame luua klubile paremad 
tingimused, tõsta oma taset ja 
muuta klubi veelgi professio-
naalsemaks. Selleks, et teha 
järgmisi suuri samme ja püüel-
da eesmärkide poole, on hea, 
kui on sponsorid, kes aitavad 
neid üheskoos saavutada.”

Alver Kivi
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SAAREMAA CUP tahab 
saada veelgi paremaks

2002. aastast FC Kuressaare 
korraldatav noorte jalgpalli-
turniir Saaremaa Cup on saa-
nud rahvusvaheliseks võist-
luseks. 2018. aasta turniir toi-
mub 29. juulist 1. augustini 
ja klubi tahab korraldusliku 
poole pealt veelgi juurde 
panna.

Turniiri eesmärk on anda 
noortele jalgpalluritele lisaks 
meeldejäävatele emotsiooni-
dele palliplatsilt ülevaade ka 
Saaremaa kaunist loodusest 
ja vaatamisväärsustest. Kuna 
võistlused on rahvusvaheli-
sed, siis ootame osalema kü-
lalisi nii teistest Eesti linna-
dest kui ka Lätist, Leedust, 
Soomest, Rootsist, Venemaalt 
ja võimalusel kaugemaltki. 

Erinevate riikide võistkonda-
de kohaletulek annab noor-
tele võimaluse näha ja tunne-
tada erinevaid kultuure nii 
jalgpalliväljakul kui ka selle 
kõrval, suheldes teiste osale-
jatega.

FC Kuressaare noortetöö 
juht Mario Pruul ütles, et tur-
niiri üldises korralduses suu-
ri muudatusi ei kavandata. 
“Katsume korralduslikus poo-
les igal pool juurde panna, eel-
mine aasta ei olnud selles osas 
väga hea. Tahame esinduse 
mängu saada avamisõhtule ja 
iga vanusegrupi finaale lin-
nastaadionile,” lausus ta.

Saaremaa CUP toimub ta-
valiselt poistele vanuseklassi-
des U15, U12, U11, U10 ja U9 

ning alates 2013. aastast ka tüd-
rukutele. Mängud toimuvad 
Kuressaare kunstmuruvälja-
kul, täiskasvanute gümnaasiu-
mi staadionil, Titerannas, lin-
nastaadionil ja Kuressaare 
gümnaasiumi staadionil.

Lisaks jalgpallile pakutak-
se külalistele võimalust külas-
tada Kuressaare vanalinna, 
Saaremaa piiskopilinnust ja 
tutvuda muude vaatamisväär-
sustega.

Turniiri korraldajad ürita-
vad anda endast parima, et 
kõigil mängijatel, treeneritel, 
lastevanematel ja pealtvaata-
jatel oleksid päevad Saare-
maal emotsiooniderohked ja 
meeldejäävad.

Alver Kivi

II voor
FC Kuressaare   -   JK Narva Trans

IV voor
FC Kuressaare   -   Viljandi JK Tulevik

VI voor
FC Kuressaare   -   Tartu JK Tammeka

VII voor
FC Kuressaare   -   Tallinna FC Flora

X voor
FC Kuressaare   -   Nõmme Kalju FC

XI voor
FC Kuressaare   -   JK Tallinna Kalev

XIV voor
FC Kuressaare   -   Paide LM

XVI voor
FC Kuressaare   -   Pärnu JK Vaprus

XVIII voor
FC Kuressaare   -   Tallinna FCI Levadia

XXI voor
FC Kuressaare   -   Tallinna FC Flora

XXIII voor
FC Kuressaare   -   Tartu JK Tammeka

XXV voor
FC Kuressaare   -   JK Narva Trans

XXVI voor
FC Kuressaare   -   Viljandi JK Tulevik

XXVIII voor
FC Kuressaare   -   Nõmme Kalju FC

XXIX voor
FC Kuressaare   -    Tallinna FCI Levadia

03-03-2018
13:00

14-03-2018
19:00

30-03-2018
19:30

04-04-2018
19:00

21-04-2018
13:00

28-04-2018 
13:00

13-05-2018
15:00

23-05-2018
19:00

12-06-2018
20:30

05-08-2018
19:00

19-08-2018
19:00

28-08-2018 
18:30

01-09-2018
13:00

18-09-2018
18:00

22-09-2018
13:00

02-10-2018
18:30

XXXI voor
FC Kuressaare   -   Paide LM

XXXIII voor
FC Kuressaare   -    JK Tallinna Kalev

20-10-2018
13:00

XXXVI    voor
FC Kuressaare   -    Pärnu JK Vaprus

10-11-2018
13:00
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Noored jalgpallurid mängu alustamas. KARL-JAKOB TOPLAAN

Karikasarjas eesmärgiks poolfinaal
Evald Tipneri karikasarjas on 
kevadel ees otsustavad män-
gud ja veerandfinaalid, konku-
rentsis on veel ka FC Kuressaa-
re, kes edu korral teeks klubi 
ajalugu.

Veerandfinaali on jõudnud 
FCI Tallinn, FC Flora, Viljandi 
JK Tulevik, Nõmme Kalju FC, 
FC Flora U21, Narva Trans ja 
FC Kuressaare. Kuna FCI Tal-
linn ja FC Levadia liitusid, on 
konkurentsis veel seitse klubi 
ja loosiga saab keegi otse pool-
finaali. Vastased selguvad hoo-
aja pidulikul avamisel.

FC Kuressaare peatreener 
Jan Važinski ütles, et karika-

võistlused on alati ettearvama-
tud ja edu võib saata kõiki. “Ka-
rikas on alati huvitav,” tõdes ta. 
“Aga mine tea, äkki meil loosi-
ga veab ja saame poolfinaali 
mänguta. Seal võitleme edasi 
karika eest. Vahet pole, kes 
vastu tuleb, kui ta-
hame olla edukad, 
siis tuleb niikuinii 
mänge võita.”

Meeskonna en-
dise peatreeneri ko-
husetäitja Sander 
Viira sõnum oli, et 
soov on mängida 
mõne Premium-lii-
ga meeskonnaga. 

2018. aastal konkurentsi jää-
nud meeskondadest mängib 
vaid FC Flora U21 esiliigas.

Võistluste 1/64 finaalis oli 
FC Kuressaare mänguvaba, 
1/32 finaalis võideti SK Kadri-
nat 12 : 0, 1/16 finaalis Kuusalu 

JK Rada 9 : 1 ja 
1/8 finaalis Ru-
mori Calcio Tal-
linna 3 : 0. Kogu 
sarja suurim 
väravakütt on 
praegu Maarek 
Suursaar 11 ta-
bamusega.

Alver Kivi


